令和２年３月１４日

役員・会員(チーム) 各位

鳥取県ラグビーフットボール協会

                                  会 長  長見 奠文

令和２年度 安全推進講習会並びに定期総会開催について（通知）

時下、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

標記につきまして、下記の通り開催します。

公私ともにご多忙の事とは存じますが、万障繰り合わせの上ご出席下さいますよう、よろしくお願い申し上げ

ます。

記

○日  時 令和２年４月１１日（土）１０時００分～（安全推進・セーフティーアシスタント講習会）

                 １３時００分～（定期総会）

○場  所 倉吉未来中心セミナールーム７ （倉吉市駄経寺町 0858-23-5390）

  ○内  容 【安全推進・セーフティーアシスタント講習会】

安全対策「安全なラグビーの実現に向けて」「インテグリティ取組みのお願い」

「セーフティーアシスタントについて」 30分      （講師：北浦委員長）

    医務  「重症事故報告書の分析」、「医学的基礎知識」30分    （講師：美野委員長）

    普及指導「指導者資格制度について」        20分  （講師：米田委員長）

＊本講習会を受講する事が、今年度のチーム登録要件になりますので、各チーム１名

以上は必ず受講して下さい。

＊講習会を受ける前に、必ずインターネット上でWorld Rugbyの「Rugby Ready」と

「Concussino（一般向け脳震盪の管理）」の両方を受講いただき、修了証・合格証を

それぞれプリントアウトして、当日ご持参願います。     別紙参照

（昨年受講済の方も要再受講。受け直し・リセット）

不明点等は、北浦委員長（090-4696-9681）へお問合せください。

＊今回の講習会は「スタートコーチブラッシュアップ講習会」、「セーフティーアシスタン

ト講習会」を兼ねます。 「スタートコーチブラッシュアップ講習会」対象者へは別途通知い

たします（米田委員長 090-8062-6445）。「セーフティーアシスタント講習会」は別途案内もし

くは、鳥取県ラグビー協会ホームぺージをご参照いただきお申し込みください。

【定期総会】

第１号議案：令和元年度事業報告並びに決算報告の件

         第２号議案：令和２年度事業計画並びに収支予算の件

         第３号議案：令和２年度役員並びに委員承認の件

         その他提案議題

＊総会への提出議題があれば返信用紙にご記入下さい。

○出欠の返信は４月３日（金）までに下記へお願いします。

                 〒682-0021 倉吉市上井584 土橋 達也 気付

               鳥取県ラグビーフットボール協会 理事長 土橋 達也 宛

(携帯) 080-5624-1150

                      (メール) dobashi-t@tori-skr.jp

mailto:dobashi-t@tori-skr.jp

令和２年度 安全推進講習会・定期総会 出欠回答返信

【４月３日(金)までにメールまたは郵送にて返信ください】

鳥取県ラグビーフットボール協会

理事長 土橋 達也 行 （メール dobashi-t@tori-skr.jp）

役員名又はチーム名

○４月１１日（土）の安全推進講習会に  出 席  ・  欠 席  します。

（いずれかを○で囲ってください）

出席者氏名

     ○４月１１日（土）の定期総会に        出 席  ・  欠 席  します。

（いずれかを○で囲ってください）

＊定期総会に欠席の方は下記委任状に記入をお願いします。

＊定期総会に提出議題がありましたら記入お願いします。

【総会提出議題】

委 任 状

上記定期総会に関する一切の権限を[            ]氏に委任します。

                 令和２年  月  日

                    鳥取県ラグビーフットボール協会

                       会 長  長見 奠文 様

        役員名又は

チーム名

氏  名                       印

mailto:dobashi-t@tori-skr.jp